Sexta-feira, 18 de

Junho de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos HumanosGabinete do Prefeito

DECRETO Nº 207/2021

DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DO DECRETO Nº 001/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 78, inciso IX, da Lei
Orgânica do Município de Campos dos Goytacazes e;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 8344/2013 e o Decreto nº 001/2021 que dispõe
sobre a Estrutura da Administrativa Direta e Indireta do Município De Campos Dos
Goytacazes;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 8.622 de 26 de fevereiro de 2015
que autoriza o Poder Executivo a, mediante decreto, dispor sobre a fusão, incorporação,
transformação e extinção de órgãos ou entidades da Administração Pública Direta e Indireta
do Município de Campos dos Goytacazes e redução dos respectivos cargos, empregos e
funções;

DECRETA:

Art. 1º - Fica transformado 01 (um) cargo de Supervisor de Gestão de Pessoas -
Símbolo FG-6 em 01 (um) cargo de Supervisor de Gestão de Pessoas - Símbolo DAS-6, na
estrutura da Fundação Municipal de Infância e da Juventude.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Campos dos Goytacazes (RJ), 18 de junho de 2021.

WLADIMIR GAROTINHO
Prefeito

P  N°1393/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº 001/2021,
José Antônio Cordeiro Cruz, para exercer no Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Campos dos Goytacazes - PREVICAMPOS, o cargo em comissão de Diretor
Administrativo Financeiro, Símbolo DAS-3, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1451/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Lucimar de Sousa Trindade, para exercer na Fundação Municipal da Infância e
da Juventude, o cargo em comissão de Coordenador de Acolhimento Aconchego, Símbolo
DAS-5, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1452/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Amanda Zaccaro Ferreira, para exercer na Procuradoria Geral do Município, o
cargo em comissão de Assessor Especial, Símbolo DAS-4, com vigência a contar da data
de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1453/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 1264/2021 que nomeou sem ônus para
municipalidade, Henrique Augusto de Souza Oliveira, para exercer na Fundação
Municipal da Infância e da Juventude, o cargo em comissão de Vice-Presidente, Símbolo
DAS-2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1454/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Fabiano de Paula, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Vice-Presidente, Símbolo DAS-2, com vigência a
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1455/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Lucas Vicente Tavares, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, Símbolo DAS-3, com vigência a
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1456/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 1350/2021 que nomeou sem ônus para
municipalidade, Luana Braga Silva, para exercer na Fundação Municipal da Infância e
da Juventude, o cargo em comissão de Diretor Administrativo Financeiro, Símbolo DAS-3,
com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1457/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Maguila Lesla Souza da Silva Moraes, para exercer na Fundação Municipal
da Infância e da Juventude, o cargo em comissão de Diretor Administrativo Financeiro,
Símbolo DAS-3, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1458/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Bruno Vicente Tavares, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Diretor de Serviços e Programas, Símbolo DAS-3,
com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1459/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Michelle Gomes Alves, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Gerente de Compras, Símbolo DAS-4, com vigência
a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 2

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 870 - Campos dos Goytacazes

Sexta-feira, 18 de junho de 2021

P  N°1460/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Marina Riscado Prachedes, para exercer na Fundação Municipal da Infância e
da Juventude, o cargo em comissão de Gerente de Projetos, Símbolo DAS-4, com vigência
a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1461/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Raphael Rosa Carreira, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Coordenador do Programa Qualifi ca Jovem, Símbolo
DAS-5, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1462/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Anna Laura dos Santos Areas, para exercer na Fundação Municipal da Infância
e da Juventude, o cargo em comissão de Supervisor de Almoxarifado, Símbolo DAS-6,
com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1463/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Felipe Mendonça Alves, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Esporte e Cultura, Símbolo DAS-
7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1464/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº 001/2021,
Silvia Márcia Oliveira Santos de Matos, para exercer na Fundação Municipal da Infância
e da Juventude, o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Cozinha Industrial, Símbolo
DAS-7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1465/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Dany Souza da Silva, para exercer na Fundação Municipal da Infância e da
Juventude, o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Transporte, Símbolo DAS-7, com
vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1466/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Walace Vicente Paula, para exercer na Fundação Municipal da Infância e
da Juventude, o cargo em comissão de Chefe da Divisão do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculo, Símbolo DAS-7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1467/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, André Felipe da Silva Costa Almeida, para exercer na Fundação Municipal
da Infância e da Juventude, o cargo em comissão de Chefe da Divisão da Guarda Mirim,
Símbolo DAS-7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1468/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Nilson Carlos da Conceição Pessanha, para exercer na Fundação Municipal
da Infância e da Juventude, o cargo em comissão de Chefe da Divisão de T.I., Símbolo
DAS-7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1469/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Karla Graciane Moura Lemos Skau de Souza, para exercer na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, o cargo em comissão de Supervisor do
CENTROPOP, Símbolo DAS-6, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1470/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 249/2021 que nomeou, Marcelo Cordeiro
Valentim, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Vice-
Presidente, Símbolo DAS-2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1471/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 411/2021 que nomeou, Sergio Luiz Gomes
Fagundes, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de
Diretor Administrativo Financeiro, Símbolo DAS-3, com vigência a contar da data de
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1472/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 839/2021 que nomeou, Deivisson Terra da
Silva, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Gerente
de Convênios e Contratos, Símbolo DAS-4, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1473/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 412/2021 que nomeou, Marcelo Tadeu dos
Santos Abreu, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão
de Chefe da Divisão de Contabilidade, Símbolo DAS-7, com vigência a contar da data de
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1474/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 840/2021 que nomeou, Rodrigo Nogueira
Liberato, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Chefe
da Divisão de Eventos, Símbolo DAS-7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 3Nº 870 - Campos dos Goytacazes

Sexta-feira, 18 de junho de 2021

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

P  N°1475/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 248/2021 que nomeou, Fábio Gonçalves
Coboski, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de
Presidente , Símbolo DAS-1, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1476/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 806/2021 que nomeou, Letícia Alves Freitas,
para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Chefe da
Divisão Administrativa e Recursos Humanos, Símbolo DAS-7, com vigência a contar da
data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1477/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 413/2021 que nomeou, Jacy Moreira Sales,
para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Diretor de
Esporte e Paraesporte, Símbolo DAS-3, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1478/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 807/2021 que nomeou, Cristiano Roza
Pereira, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Gerente
de Projetos Esportivos, Símbolo DAS-4, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1479/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 414/2021 que nomeou, Wagner Nogueira
Monteiro, para exercer na Fundação Municipal de Esportes, o cargo em comissão de Chefe
da Divisão de Almoxarifado, Símbolo DAS-7, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1480/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 782/2021 que nomeou, Suellen Nunes
Gomes Couto, para exercer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e
Social, o cargo em comissão de Supervisor de Gestão da Informação, Símbolo DAS-6,
com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1481/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 687/2021 que nomeou, Otniel Santana
Menezes, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, o
cargo em comissão de Chefe de Atendimento ao Cidadão, Símbolo DAS-7, com vigência
a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1482/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decretos nº
001/2021, 207/2021, Marcelle Macedo Faria Tavares, para exercer na Fundação Municipal
da Infância e da Juventude, o cargo em comissão de Supervisor de Gestão de Pessoas,
Símbolo DAS-6, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1483/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 902/2021 que nomeou, Caio Machado
Siqueira, para exercer no Gabinete do Prefeito, o cargo em comissão de Assistente
Especial de Gabinete, Símbolo DAS-5, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1484/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a portaria nº 434/2021 que nomeou, Luiz Eduardo Lima
Simões, para exercer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo,
o cargo em comissão de Subsecretário de Qualifi cação e Emprego, Símbolo DAS-2, com
vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 18 de junho de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

		2021-06-18T19:53:33-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161